1

包头市城市管理综合执法局关于

印发《涉企轻微违法行为不予行政处罚
和一般违法行为从轻减轻处罚清单》的通知

机关各科室、执法督查支队、各地区执法局：

按照市委依法治市办《关于进一步规范涉企轻微违法行为

不予行政处罚和一般违法行为从轻减轻行政处罚的通知》要求，

经研究，我局制定了《涉企轻微违法行为不予行政处罚和一般

违法行为从轻减轻行政处罚清单（第一批）》，请参照执行。

附件：1.涉企轻微违法行为不予行政处罚清单（第一批）

          2.涉企一般违法行为从轻减轻行政处罚清单（第一

批）

包头市城市管理综合执法局

                          2021 年 8 月 16日

雜 除 故 寒 ^ 辭 4
1 ^ ^ ^ ^ 爲 淳 ^1 雜 . ( 满 丨 淺 )

CO
to

H-*

序 号
/

^

豳
袜

m
y

'•
璉

碲
潲

铒
珀

建
漥

m̂
\

薄
at

3

 '

雜
铒

3

商
蛛

麵

3
^

4
1

^

 S®
 h

d
3

港
KF

砘

球
il

ff
?

铈
冈

/

*

淳
进

瞄

菊

钉
琲

類

)
c

者
咖

蝱
+1

座

诺

筠
港

頦

砘

,
3

商
画

3

 y
Hf

tc
S

^=
D

r J

采
荪

m
m

M
M

N

T

at

流
M

®

S
n画

洚

S
B

兹

却
邮

'
冻

米
痒

欲

譜

洋
这

罙
葛

瞄
升

m 浒 4
t

卜
 I

to

—
m

 *

•

加
洚

哲

珥
铒

硌

W
詠

'
S

n
i^

-i

湘
故

、
蕤

翊
准

令
知

~ĉ
i

rn

盗
》

卜
 |

t-O

—
rn

 •

*
加

涔
君

闬
詠

'
3

n»
^t

i
5

n
^

湘

故

-
寇

球
半

今

知
~im

 x
n

m
^

闬
卜

r

浞
铒

浒
W

pt
»

-
3

〇
» an

^
湘

故
'■

鏵
球

书
♦

知

洚
闬

闬
二

闬
詠

'
3

#
^

|

加
&

m
m

-
鏵

球
准

令
知

淳 =
#

^l
f

^
 1

11
 ê

tn
1

^
给

ZS
"

~1
■

练
丨

U
•

&
命

砸
H

 3
f泶

祛

冻
D

f來
违

>■

淳

皿
啩

邪

£
1

部
迸

泔

浚
冈

孕
迸

砘

练

»

涵
〜

违

hd

4
i

»
a

f
HF

S

丨i
i物

m

存
澉

进
瞄

珀

cp

孕
米

浒

N

¥

轴
阱

满

HI

 ̂1
~i

"
^

辟
:

&
 4

■
筠

1U
丑

邙

爾
E

 3
f蜥

桩

冻
D

f來
进

>■

淳

皿
褂

an

a

部
苦

泔

湛
冈

孕
者

砘

练
镟

画

^
 进

hd

铖

迸
味

铒

u
丨

敢

m
淳

糸

进
踊

迓

糸
漭

S
*

s

^

M

^

袖

KF

铖
[II

fft

in
 ^

-t

-
运

3*
 4

•
贫

|1
丨

"fr

3
麯

E
 a

泶
祛

^

n
f^

a
f

>
-

痒
皿

敢
邪

骂

筇
迸

泔

港
冈

孕
迸

陆

筠
猫

画

b

ni
l

铖
at

旰

铒
IU

呦
晡

浮

鈉
迸

m

a
g

孕
傘

浒

s
滿

m

^
h

^

m

旰
铖

HI

11
1

■"F
辂

3
*

 +
筠

丨
丨

丨
丑

邙

爾
E

琎
傘

奋

&
D

f蜗
违

>

痒

皿
•

萌
邪

珀

筇
迸

泔

湛
冈

胡
苕

砘

筠
銪

画

铖
违

阱
铒

丨

1
1

联
晡

淳

讲
苕

m

勃

U
*

室

^

M

^

铖
K

f
脒

IH

浒 舊

铒
铒

洋
琲

洚

茚
?s

r
碎

进
浮

銥

宓
疏

洚
冈

旮

3
洚

姍

纷
辟

淳

并
迹

3

 ♦
y

猫
獬

[U

卟
 >

-
滿

铒
铒

命
3

f
洚

茚
?

IT

漭
含

浮
銥

洚

球
珀

饱
1

宓
疏

筘
冈

夺

3
洚

3
处

y
猫

璐
P

卟

 >
-滿

铒
铒

命
进

洚

茚
洧

’
浒

进
痒

銥

甴
莼

泡
垧

宓

碰
筘

冈

旮
3

洚

浮
升

鈿

3
处

>
猫

璐
P

卟

 >
-

滿

铒
铒

却
珐

洚

茚
浒

含
淳

铼

洚
茚

s
i响

宓

磁
漭

冈

夺
3

洚

俩
耕

漭

浮
升

迹

3
砍

y
猫

瑯
[U

口卜
 >

滿

将 諸 有

市城管执法局

进 筠 晡 辂 Sd

a
-

筠 nf 梦 辂 Sn

筠 晡 洚 漭 Jin

球 m 葆

CD
00

->
3

0
5

CJ
I

啪
铖

3
奋

F
ft

姻
某

疏
淘

违
m

m
^m

S
卡

牺
茈

爵
诛

3
茚

莼
#

3
t：

$z
3
§

邙
發

-
酿

昤
皿

功
嚙

瑚
’

茚
3

莩
卟

挪
阵

羿
知

k
X

-
者

隳
餌

y
m

米
’

»
3

本
孕

；s
兹

湎
逋

雈
M

H
连

守
豸

知
读

淋
鸾

3
邮

违
y

免
疏

'
邮

銥
3

迓
甭

鄉
兴

發
s

a
a

铁
洛

崔
法

m
s

^
y

3
餌

卽
穹

H
 ■

✓
!

W
缒

'
璐

鄉
涞

命
遂

>
者

违
邡

知
节

练
挂

兹
'

料
圧

鲥
帘

a
r

字
邮

铒
泔

苕
知

磷
铒

4
^

Ji
r

N
-

米
舛

兹
銥

孕
尽

瞄
蛛

凿
迹

到
3

潘
丼

茚
诺

荜
萆

薛
邾

雜
书

g
筘

往
〇

港
体

'•
苷

h
d

瞄
奋

奋
蒱

孕
鉬

冻
涞

斜
姻

砘
SK

 H
旰

迷
咬

薛

闬
p

r

闬
~

r

t-
j

to

►-*
rn

 •

■
闬

N

r

加
洚

君
加

洚
哲

a
n

洚
君

加
洚

君

骂
硌

瞄
戽

陆
辄

迓
硌

瞄
尽

陆
辄

玛
铒

浒
»

铒
浒

tr
ip

t*
'

闬
詠

-
闬

詠
'

m
詠

、
田

詠
-

S
〇i

功
3

〇
i

^
i

3
断

邙
3

〇
»

却
sm

^a
a

n
^

5
n

^
如

3
a

n
冻

湘
眾

湘
故

湘
眾

湘
故

湘
拟

'•
鏵

-
鏵

'
鏵

，
鏵

'•
鏵

珊
书

球
准

球
书

球
书

♦
知

令
知

令
知

令
知

♦
知

菡
耳

周
迓

菡
尽

菡
尽

m
^

链
》

猫
珥

链
珥

猫
珥

体
W

^
 ^

^

^
 ^

^

室
么

+
 ^

Ŝ=
5S

^
 S

S»
S»

1 1
 1

^
 ~

~\̂
s«
%

S*55
%

1  ̂
1

^
1

1 _
m

i
'

f
r

n
i

l
七

H
"

■&
•

W
啤

浒
方

+
筠

1丨
1

丑
碎

3*
 +

贫
丨

1丨
■

&
袖

沪
來

桩
铖

沪
瓣

长
满

炉
傘

桩
铖

炉
邙

*
 >

 a
t

讲
苷

洋
爾

B
奇

糸
长

1
丨

进

>
+

违

>
+

琲

>
1

1
奇

冻
u

f
蜗

a
>

^
D
+

»
a

-
>•

+
筠

an

冰
筠

邪
h

i
筠

an

•
+

筠
淳

皿
拗

汛
浮

皿
拗

JW

1
丨

谢
泔

撕
请

»

糸
违

泔
米

a
f

s
i

筇

菩
泔

a
筇

迸
泔

糸
奇

苦
铖

刼
普

铖
3

f
罟

y
a

t
湛

冈
与

1
迸

遒
冈

孕
迸

瞄

m
1

1
场

H

11
 m

h

1
1

锻
砘

练

m
画

砘
筠

疵
画

迸
却

羿
含

^

规
含

功
+

迸
hd

hd

命
孕

铒
孕

m

孕
铒

1
胡

铖
琎

K

f
m

邾
淳

鈽
庠

»

淳
糸

鉬
出

聆
峨

淳
II

I敢
邮

淳
hi

21
H

SB

h

珀
H

糸
进

瞄
a

糸
迸

瞄

£1
旰

浒
许

碎
阱

漭
旰

[
7

胡
米

硌
米

浒
嘛

^

_

^
晡

U
邾

室
C

疵
窆

^

瞄
满

踊

m
瞄

铖
瞄

H

^

铖
bd

^

^

讲

II
I

糸

in
糸

in

汆
旰

铖
m

K
f

满
[1

1

铒
铒

功
3

f
燁

铒
部

3
f

铒
铒

邙
违

铒
铒

却
3

f
铒

铒
命

珐
洚

茚
？I

T
洚

茚
淹

y
洚

茚
5I

T
涔

茚
葙

>
洚

茚
洧

>
辂

罟
淳

锊
洱

迸
浮

铬
碎

进
痒

鋅
辂

苦
淳

銥
漭

苕
浮

鋅
甴

莼
S

1
垧

筠
莼

s
i

垧
贫

齑
:a

牺
弇

琎
a

邮
1

弇
琎

迎
晰

1
甚

瞞
筇

冈
宓

硫
筇

冈
宓

疏
筘

冈
菡

疏
漭

冈
宓

疏
筘

冈
旮

3
洚

旮
3

洚
旮

3
洚

旮
3

洚
夺

3
洚

联
耕

碎
姗

纷
硌

姻
眯

浒
姍

纷
浒

浮
升

湔
浮

升
挪

存
升

迹
浮

升
洳

3
 ^

 y
3

冰
y

3
^

 y
3

处
y

猫
璐

p
猫

疵
P

猫
瑯

CU
猫

猫
[U

猫
猫

p
卟

>
滿

n>
>

滿
卟

>
-滿

口 >
>

滿
卟

 >
-

滿
命

汛
筘

a
f

3
f

练
练

练
结

筠
蝴

ra
g

瞻
晡

洚
洚

洚
洚

碎
笫

漭
浒

硌
2m

SD
SD

SD

c
n

C
O

(―
»

»—
*

(S
i

3
 5

S
n#

 3
$

Si
t

渖
茆

慾
适

琬
莕

諸
砘

S
迸

w
r

脇
部

邾
诺

a
柿

漭
晡

邪
W

珀
3

莼
S

漭
H

3
 n

p>
酹

旮
埘

洚
耻

取
遄

筠
h

涵
&

胀
；

阐
违

3
-

汾
莳

m
邙

3
■

字
薛

菡
兹

M
箔

K
f贫

州
-

-
滋

邙
涞

莽
雜

冻
卅

降
冻

葙
；

冈
兹

匈
3

芘
郑

斉
炻

谨
飞

m
辑

晡
冻

 5
5T

'

澍
卅

铒
i

t
s

s
辑

命
譜

閂
»

譜
旰

阱
莛

將
瞄

雄
达

S
y

»
'

y

t
本

r
洚

郭
甜

3
3

1
•

沐
#

筠
冰

姍
绮

堪
漥

铒
餌

m
字

斟
滿

筠
筠

加
溶

米
3

T
時

h
"

EE
-

S
n

園
豸

阱
沛

3
围

顏
頦

@
淳

诺
场

部
.

琛
卅

臨
漥

包
鄉

薇
洋

姗
筇

-
+

垔
湛

諮
种

碎
E

E
卽

辑
逋

米
諸

部
&

酿
瞄

»
净

-
砘

弈
邶

罟
彩

薄
节

'
>

磁
菊

筠
遒

芷
霉

港
曾

练
哉

邡
屮

s
a

：t
炻

類
练

这
铱

3
■

澍
遄

湛
困

彦
刼

阵
3

成
n>

穹
滕

a
f迸

连
、

取
E0

商
进

曲
&■

 ^
谢

y
字

苦
琲

b
-j

bO

I-

*
m

•

•
f—

1
tO

H

-»
r

u

•
•

闬
N

r

卜
 1

C
O

H

-
m

•

•
1—

1
tS

3
»—

1
m

•

•
闬

N

r
加

洚
君

邡
涔

君
加

洚
哲

f
in

洚
哲

知
埘

涔
尽

陈
瞄

戽
碲

辟
迓

陆
®

^
.
m
m

迓
陆

辟
^
.
m
m

保
铒

浒
珥

铒
硌

保
洚

硌
珥

铒
珞

m
^

r
m

諍
，

m
詠

-
tr

lp
tf

 '
闬

詠
-

w
詠

-
3

*
^

1
S

D
i^

fi
3

 D
ii

f；
3

〇
i

邙
3

#
功

3
 o

f邙
&

1\
冻

湘
®

湘
故

湘
故

湘
故

湘
故

湘
敗

'
錢

-
鏵

'•
萍

'
鏵

'
鏵

'
铎

绯
准

涞
琳

球
准

涞
琳

球
书

命
知

令
知

今
知

"C
?5

13

3
■c

sj

m
T̂

n
^

-c
=3

n

a
m

 ^
-C

53

m
~C

=3

33
3

习
a

4
-c

=q

ra

盗
珥

盗
珥

盗
珥

盗
洚

链
畀

»
 W

»
闬

^
 ^

^

宣
汽

-h
 ^

室
A

+

 A
室

A

-
f

汽

袖
铱

ll
l~

fr
筠

丨
1丨

丑
^

 曲
 i

n
•§

■
m

i

■

&
^

(
ti

u
-f

r
m

i
*

11
 a

f糸
长

奇
糸

苷
铖

沪
糸

喉
铖

沪
糸

长
袖

泸
澉

长
>

旰

>•
cV

涞

>
HI

 a
f

>■
S

a
f

>

-
1

丨
守

>

-
部

汛
部

m

•
+

筠

an
+

筠
邪

+
鍺

邪
+

筠
邪

銥
泔

孩
泔

>
a

泔

1
^

泔

丨
丨

丨
珠

泔
11

 a
t

泔
箱

者
箔

迸
米

竒
迸

米
守

迸
糸

af

苕
米

进
进

_

H
晡

画

物
画

聆

画
物

腿

故
画

踊
邙

描
命

苦
洋

者
邙

古
却

令
铒

旮
铒

孕

m
孕

铒
孕

&

孕
铒

碎
浮

碎

n
邾

浮
镟

浮
»

浮

辄
淳

^

a
hd

£1

N

a
H

珀

hd

SB
雒

浒
铖

络
旰

漭
阱

辂
旰

碎
H

^

1U

^
Dn

j
^

un
g

^
瞻

^

+

脒
-

+
•

袖
瞄

m

m

脒
m

铖

瞄
袖

w

HI
^

in

汆

in
來

in
汆

in

糸

HI

铒
铒

命
珐

铒
燁

命
守

铒
铒

功
违

铒
铒

部
进

铒
铒

洋
琲

铒
铒

洋
奇

洚
茚

5I
T

洚
茚

j
it

洚
茚

?S
T

洚
茚

f
ir

洚
茚

5I
T

涔
茚

宙
’

辂
爸

痒
铼

笫
迸

浮
雜

臶
迸

淳
銥

硌
迸

浮
a

辟
迸

浮
銥

浒
迸

浮
锊

甴
埯

£
1

咖
笤

莼
珀

畑
弇

琎
a

牺
洚

莼
迓

咖
洚

谦
瑚

咖
甚

硫
菏

冈
萏

磁
洚

冈
S

瞞
筇

冈
萏

磁
筇

冈
3

：
疏

筘
冈

甚
碰

沽
冈

旮
3

洚
旮

3
洚

旮
3

洚
夺

3
洚

旮
3

洚
夺

3
洚

姍
餅

笫
俩

眯
浒

餐
耕

硌
俩

耕
硌

浮
升

迹
淳

升
挪

淳
升

迹
浮

升
迹

S
^

 y
3

 ^
 y

3
^

 v
3

处
z

3
处

y
3

 ^
 "

猫
璐

p
猫

璐
卬

猫
璐

[U
猫

璐
P

猫
豳

p
猫

璐
p

卟
 >

-
滿

卟
 >

-
滿

口!
>

>
■

滿
卟

>>
•

滿
卟

 >
-滿

H
ft

sn
^

3
f

3
f

筠
筠

练
练

结
练

哺
崦

轉
_

_
_

洚
洚

洚
洚

浒
碎

辂
猝

碎
硌

Sn
M

Sn
So

C
O

to
1~~

»

序 号

妈
豸

）
命

5
 H

汫
泣

字
回

孕
米

咪
妈

孕
y

猫
取

米
雄

滿
茚

卬
洚

洋
DR

1
'

hd
 荡

m
筇

炻
M

卟
^m

m
-

S
阱

请
藤

諸
旰

筠
脒

妈
®

铁
皿

邙
>

-
3

癍
茚

进
阵

邮
皿

查
$

$
魯

■卻
盗

蒱
呦

錯
_

 K
f铒

M
l

米
S

绻
邻

诺
忝

敢
H

崦
茚

畀
猫

茚
3

陛
势

违
m

m
m

s
蒱

铖
布

、
Z

i故

詠
知

r
詠

r°
知

广
詠

！̂
知

广
□i

卅
戽

哲
啦

肿
尽

君
n

tt
K

f尽
哲

A
ft*

卸
咎

》
涔

邡
怨

迓
涔

加
咎

珥
涔

W
細

謠
m

®
袖

齑
FH

®
‘

潘
[=H

成
龜

3
蓊

碎
m

-

SW

硌

妈

'
3

孬
漭

妈

'

m -J
kX

邮
球

iitj
t

'Shi
M

l
U

今
M

♦
M

4
®

.
敗

m

故
爾

眾
溺

s
e

>

辟
涟

®

盗
6
f

链
谇

»

浒

»
辟

»

Hf
i

闬
^

U

^

sn
fin

^
r4

韦
睡

彥
涟

球
亩

链
球

讲
孝

3
S

冬
字

SS
谷

i
戣

瞄
料

辉
瞄

K
&

忝
3
$
 y

泰
5S

 '
礤

雜
m

^
n

-
忝

瞄
w

m
pp

斟
臶

m
m

淳
邮

邙
邮

洋

赍
-

赍
'

m
料

菡
批

菡
滿

^
W

内

铖
续

h
i丑

rrh
d 旰

3•
铖

筠
丨

1丨
廿

澉
啤

丄
阱

3
•

铖
筠

1
丨

1
丑

11
1

3
f 4

■
佑

辄
爾

1丨
丨

进
4

■
长

S
 泸

S

f^
li

l
a

-f
-f

e
•

+
1

1
>

"
l>

f ~
h

3
t

|
1

>
-

浒
 D

f +
 a

H
 丨

 >
•

cV
热

米
邪

功
皿

〉
卜

敢
糸

汛
满

筠
邙

m
 >

卜
聪

米
那

蜗
菩

泔
冻

筇
米

苦
泔

11
 ^

&

部
來

苦
泔

漭
竽

者
淳

冈
胡

进
+

守
淳

冈
胡

迸
M

画
£

1
贫

邾

H

&
m

迎

筠
邾

H

\W
hd

4

i
港

奇

H

洋
雉

者
湛

违

hd

命
r

F
tff

铒

砘
进

旰
煜

袖
胡

砘
奇

阱
铒

晡
浮

55
55

敢
晡

徉
m

»

w
物

ra

l
浮

瞄

迎
铖

者

瞄

£1
羿

W

铖
含

瞄
岛

米
硌

來
浒

阱

W
胡

來
浒

窆

^
米

猫
窆

^

_

糸
邾

窆

^

雜
>

漭
违

猫
>

漭
进

卟
邪

命
’

n>
p

n
£

ft
/

n>
 a

n
^

r
命

铒
葙

鈕
夺

铒
洧

》
却

&
葙

a
铒

茚
淳

咖
铒

澍
徉

垧
铒

茚
庠

_
料

洚
迸

S
I冈

洚
迸

£
1

冈
洚

苦
a

冈
级

硌
莼

筘
洚

浒
茚

筇
洚

诹
逋

筇
洚

掛

笃
疏

S
ff

r
曾

陆
3

硌
箅

K
3

硌
菡

旮
糾

迹
苌

.il
m

l
V

I
'

W
 7

T
M̂

ry
.il

m
l

>
l〇

t 7
T

庠
处

cu
浮

处
P

痒
处

p
3

璐
滿

3
®

滿
3

璐
滿

奇
甜

筠
筠

结
_

瞻
D

f
F

ff
洚

洚
碎

辂
碎

Sn
'M

SD
择

m M
^l

i
l

05
〇
1

D择
薪

I>
>

諮
尽

澳
珣

^

鄉
銥

3
视

浒
郭

強
涅

茚
m

S
 H

軚
H

癍
9

T
萚

芘
呦

伞
蕺

功
笫

旮
珀

虫
哳

W
 K

命
强

飞
画

触
s

准
^

绺
翎

a
冻

迸
瞄

邶
’

这
滴

瓌
¥

皿
d

Ff
茈

菊
’

鄉
茚

3
宣

磷
益

冰
卅

a
馘

滁
迚

3
汫

漭
姻

鹧
滿

'
3

雏
淋

油
碟

淖
丨

D
r湟

漭
&

筘
畴

与
T

3

热
陬

•
4

H
洚

毋
结

T
者

u
»

3
对

湛
.

筇
塒

嵙
艄

胀
洚

珥
蔣

諸
湛

’
3

E
t>

3
M

刮
身

砘
向

'
阵

茚
讲

诺
豸

)
#

'
'

y
(*

^
)S

斧
<ln

■
对

卅
圧

洋
阵

涵
笃

迪
菊

卅
薛

鋇
知

闺
净

油
筠

_
祕

漭
涪

弟
薛

諸

p
I>

f°
 $

3d
 r

詠
卜

知
r

p!
»

?°
 5

51
 r

p(
r

r°
 J

5J
 r

曠
W

尽
豸

啦
K

f骂
君

«
呻

3
哲

«
H

f尽
君

a
n

咎
珥

涔
加

咎
译

涔
加

盐
迓

涔
邡

怨
珥

涔
袖

涟
闬

辟
湘

涟
闬

饼
湘

笼
M

 f
fi

湘
謠

闬
辄

3
#

臶

3
蘅

浒
S

W

漭

妈

-
S

蓊
硌

U

'
妈

'

铒

'
缽

at

m

♦
M

♦

氮

♦
m

今

故

m
眾

菡
眾

菡
故

m

瞄
盗

辟
盗

m

m
铒

m

浴

»
洱

»

辟

»
命

tr

l
^

1̂

4
却

闬
命

闬
^

fin

^

an
if

fin

^

加

玮
闬

琲
M

涞
球

令
3

 +
3

 +
菡

-
菡

<
-CS

J
卿

k
盗

淳
涟

庠
盗

穷
II

 »
W

珥
M

W
-H

t=
H

如
闬

额
爿

r
^

|
*■

a
择

珀
捧

m
m

鄄
盗 ->

1
»

»

猫
?

描
A

视
iff

l
^

^

阱
3

■
铖

筠
1U

 •
&

雑
 |

l|"
fr

雜
II

I丑
蜗

曲
丨

丨
丨

丑
窆

沪
+

长
窆

沪
+

长
窆

炉
+

长
6

S
鳙

丨
I1

3
H

■
丧

H
 1

 >
-

H
 1

 >
m

>

ff
fD

f-
fa

n
 1

>

铖
练

汆
汛

铖
銪

糸
邪

濉
筠

糸
那

命
皿

 >
 搁

汆
汛

1
丨

进
泔

+
 a

淋

+
守

泔
4

筇
讲

者
泔

•
fa

f
者

>
3

t
含

cV
al

-
爸

痒
冈

孕
迸

>
物

画

澉
锻

画

米
钹

H

£
1

荡
滿

画
來

迸

筇
古

命
湛

 3
f

H

4
i

屬
铒

孕
铒

^

铒
冊

谢
阱

铒
辄

痒
M

淳

»

浮
^

物

m

淳
hd

£1

H

£1
H

£§

铖
者

瞄

a
旰

浒
旰

浒
糸

辟
晡

^

晡

^
Di

g
^

糸
疵

室

^

猫
 >

 筘
违

m
>

ŝ
^

猫
 >

-
筘

进
n>

 Jf
D

4
i

y
卟

邪
筇

y
n>

 3
5

n>
 a

n
^

r
命

铒
洧

鋅
部

铒
洧

锊
^f

i
&

 5
lF

 S
f

邙
铒

洧
銥

铒
茚

淳
炯

铒
茚

淳
垧

&
茚

淳
《m

铒
茚

浮
垧

洚
莕

赶
冈

洚
迸

£
§

冈
洚

迸
£

1
冈

洚
迸

£
i

冈
碎

莼
洚

洚
硌

琎
菏

洚
臶

谦
筘

洚
辂

茚
筘

洚
笫

陆
3

济
浑

疵
S

碎
洚

®
 3

硌
莒

i«
S

浒
宓

旮
纷

挪
菡

旮
钭

sn
#

7
+

 "
■1 m

l
\J

>

W
 7

T
俩

升
'

俩
并

y
淳

处
[U

淳
浓

cu
徉

处
CU

痒
冰

[U
3

瑯
滿

s
猫

滿
3

猫
滿

3
猫

滿

违
练

筠
筠

筠
讀

_
晡

洚
洚

洚
浒

辂
浒

M
Sn

'M